

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร(ศพอส.)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลูโบะสาวอ (ศพอส.)	อำเภอ	บาเจาะ	จังหวัด	นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	03 กุมภาพันธ์ 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					292,423.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					433,012.67	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					23,211.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					11,531.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								760,177.67	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 760,177.67

บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย พีรวัธ พันธยานุกูล

03 กุมภาพันธ์ 2569 13:14:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินขุดถมคืน(เพื่อ30%)	30.330	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	4,640.49	4,640.49	
	- ทราวยหยาบรองพื้น	15.730	ลบ.ม.	413.00	6,496.49	112.00	1,761.76	8,258.25	
	- คอนกรีตหยาบ	1.730	ลบ.ม.	1,962.62	3,395.33	421.00	728.33	4,123.66	
	- ไม้แบบ(ใช้80%)	93.490	ลบ.ฟ.	450.00	42,070.50	0.00	0.00	42,070.50	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	119.360	ตร.ม.	0.00	0.00	144.00	17,187.84	17,187.84	
	- ไม้คร่ำ	28.650	ลบ.ฟ.	450.00	12,892.50	0.00	0.00	12,892.50	
	- ตะปู	24.600	กก.	60.00	1,476.00	0.00	0.00	1,476.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	27.480	ลบ.ม.	2,056.07	56,500.80	421.00	11,569.08	68,069.88	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	209.410	กก.	24.69	5,170.33	4.90	1,026.11	6,196.44	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	30.750	กก.	23.92	735.54	4.90	150.68	886.22	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	1,012.830	กก.	23.48	23,781.24	3.90	3,950.04	27,731.28	
	- เหล็ก wiremesh (20x20x4mm.)	148.680	ตร.ม.	35.00	5,203.80	6.00	892.08	6,095.88	

นาย พีรวัธ พันธุ์ยานุกูล

03 กุมภาพันธ์ 2569 13:14:33

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	37.610	กก.	41.17	1,548.40	0.00	0.00	1,548.40	
	- ดินถม	40.000	ลบ.ม.	275.00	11,000.00	121.00	4,840.00	15,840.00	
	งานโครงสร้างรูปพรรณ								
	- อะเสเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.(24.36กก./ท่อน)	10.000	ท่อน	763.00	7,630.00	0.00	0.00	7,630.00	
	- ออกไก่เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.(24.36กก./ท่อน)	5.000	ท่อน	763.00	3,815.00	0.00	0.00	3,815.00	
	- ตั้งเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.(24.36กก./ท่อน)	2.000	ท่อน	763.00	1,526.00	0.00	0.00	1,526.00	
	- ค้ำยันเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.(24.36กก./ท่อน)	4.000	ท่อน	763.00	3,052.00	0.00	0.00	3,052.00	
	- จันทันเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.(24.36กก./ท่อน)	27.000	ท่อน	763.00	20,601.00	0.00	0.00	20,601.00	
	- แปเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.(19.5กก./ท่อน)	30.000	ท่อน	573.01	17,190.30	0.00	0.00	17,190.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงเหล็กอุปกรณ์	1,799.280	กก.	0.00	0.00	12.00	21,591.36	21,591.36	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	10,202.96	224,085.23	1,403.70	68,337.77	292,423.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่สี(เลือกสีภายหลัง)								
	- กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 50x120 ซม.(เลือกสีภายหลัง)	334.000	แผ่น	63.00	21,042.00	0.00	0.00	21,042.00	
	- ครอบสันโค้งปรับมุม	66.000	แผ่น	63.00	4,158.00	0.00	0.00	4,158.00	
	- ตะขอยึดกระเบื้องขนาด 6"	648.000	ตัว	3.50	2,268.00	0.00	0.00	2,268.00	
	- สกรูยึดครอบ	64.000	ตัว	3.00	192.00	0.00	0.00	192.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 20x300x1.6 ซม.	48.800	ม.	70.00	3,416.00	0.00	0.00	3,416.00	
	- ปิดนกกสำเร็จรูป ขนาด 15x300x0.8 ซม.	48.800	ม.	36.00	1,756.80	0.00	0.00	1,756.80	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	147.680	ตร.ม.	0.00	0.00	46.00	6,793.28	6,793.28	

นาย พีรวัธ พันธุ์ยานุกูล

03 กุมภาพันธ์ 2569 13:14:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	80.000	ตร.ม.	258.00	20,640.00	77.00	6,160.00	26,800.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.(ชนิดกันชื้น)คร่าวโลหะชุบสังกะสี	16.000	ตร.ม.	301.00	4,816.00	77.00	1,232.00	6,048.00	
	- ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์บอร์ดหนา 4 มม.(รุ่นระบายอากาศ)คร่าวโลหะชุบสังกะสี	37.500	ตร.ม.	239.00	8,962.50	77.00	2,887.50	11,850.00	
	- ไม้มอบ ขนาด 10x300x0.8 ซม.	90.400	ม.	34.00	3,073.60	41.00	3,706.40	6,780.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	110.400	ตร.ม.	44.00	4,857.60	31.00	3,422.40	8,280.00	
	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	80.000	ตร.ม.	340.00	27,200.00	161.00	12,880.00	40,080.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ(กันลื่น) ขนาด 8"x8"	16.000	ตร.ม.	435.00	6,960.00	161.00	2,576.00	9,536.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล๊อคหนาครึ่งแผ่น	111.270	ตร.ม.	139.00	15,466.53	93.00	10,348.11	25,814.64	

นาย พีรวัธ พันธุ์ยานุกูล

03 กุมภาพันธ์ 2569 13:14:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	69.350	ตร.ม.	280.00	19,418.00	104.00	7,212.40	26,630.40	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	361.240	ตร.ม.	84.00	30,344.16	96.00	34,679.04	65,023.20	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	35.650	ตร.ม.	87.00	3,101.55	109.00	3,885.85	6,987.40	
	- เสาด้านคานทับหลัง	122.800	ม.	105.00	12,894.00	51.00	6,262.80	19,156.80	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	45.100	ตร.ม.	450.00	20,295.00	169.00	7,621.90	27,916.90	
	งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิค	359.990	ตร.ม.	44.00	15,839.56	31.00	11,159.69	26,999.25	
	งานประตูหน้าต่าง								
	- ป1 อลูมิเนียมบานเปิดคู่(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	1.000	ชุด	12,197.00	12,197.00	0.00	0.00	12,197.00	
	- ป2 อลูมิเนียมบานเปิด(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	1.000	ชุด	6,457.00	6,457.00	0.00	0.00	6,457.00	
	- ป3 อลูมิเนียมบานเปิดคู่(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.000	ชุด	6,457.00	12,914.00	0.00	0.00	12,914.00	
	- ป4 UPVCบานเปิด(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.000	ชุด	2,890.00	5,780.00	77.00	154.00	5,934.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น1 อลูมิเนียมบานเลื่อนคู่(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	7.000	ชุด	4,056.00	28,392.00	0.00	0.00	28,392.00	
	- น2 อลูมิเนียมบานกระทุ้ง(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครก(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.000	ที่	2,860.00	5,720.00	461.00	922.00	6,642.00	
	- อ่างล้างหน้า	2.000	จุด	1,500.00	3,000.00	461.00	922.00	3,922.00	
	แบบแขวนผนัง(พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)								
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	2.000	จุด	300.00	600.00	72.00	144.00	744.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว	2.000	จุด	180.00	360.00	133.00	266.00	626.00	
	- กระจกเงาแบบติดผนัง	2.000	จุด	220.00	440.00	72.00	144.00	584.00	
	- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม	4.000	ชุด	150.00	600.00	77.00	308.00	908.00	
	มีฝาครอบกันกลิ่น 2"								
	- สติ๊กเกอร์	4.000	ชุด	80.00	320.00	36.00	144.00	464.00	

นาย พีรฐ พันธ์ยานุกูล

03 กุมภาพันธ์ 2569 13:14:33

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ก๊อกล้างหน้า แบบโยก	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	43,275.50	309,181.30	2,713.00	123,831.37	433,012.67	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5	4.000	ท่อน	68.50	274.00	124.00	496.00	770.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 1" ชั้น 13.5	8.000	ท่อน	124.00	992.00	124.00	992.00	1,984.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5	7.000	ท่อน	316.50	2,215.50	164.00	1,148.00	3,363.50	
	- ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 13.5	2.000	ท่อน	1,192.50	2,385.00	412.00	824.00	3,209.00	
	- ค่าวัสดุข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ(50% ราคาท่อ)	1.000	งาน	3,015.00	3,015.00	0.00	0.00	3,015.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ท่อ(30% วัสดุท่อ)	1.000	งาน	904.50	904.50	0.00	0.00	904.50	
	- ถังบำบัด ขนาด 1,000 ลิตร	1.000	บ่อ	3,940.00	3,940.00	1,500.00	1,500.00	5,440.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูป	1.000	ชุด	1,125.00	1,125.00	150.00	150.00	1,275.00	
	- บ่อกรองบ่อน้ำทิ้ง	1.000	จุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	

นาย พีรฐ พันธ์ยานุกูล

03 กุมภาพันธ์ 2569 13:14:33

หน้า 8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	13,186.00	17,351.00	3,224.00	5,860.00	23,211.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดโคมไฟ LED 2x18 วัตต์	3.000	ชุด	1,100.00	3,300.00	138.00	414.00	3,714.00	
	- ชุดหลอดไฟดาวไลท์ ขนาด 4"	4.000	จุด	110.00	440.00	118.00	472.00	912.00	
	- สายไฟสวิตช์	5.000	จุด	145.00	725.00	82.00	410.00	1,135.00	
	- สายไฟเต้ารับ	5.000	จุด	420.00	2,100.00	118.00	590.00	2,690.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิตขนาด 6 ช่อง(พร้อมเบรกเกอร์) แบบ3เฟส	1.000	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,955.00	8,745.00	1,356.00	2,786.00	11,531.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								760,177.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลูโบะสาวอ (ศพอส.) อำเภอ บาเจาะ จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย พีรวัธ พันธุ์ยานุกูล

03 กุมภาพันธ์ 2569 13:14:32

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร(ศพอส.)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลูโบะสาวอ	อำเภอ	บาเจาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 กุมภาพันธ์ 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร(ศพอส.) เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	760,177.67	1.3078	994,160.35	
รวมค่าก่อสร้าง				994,160.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 96.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,355.83 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 994,160.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย พีรฐ พันธ์ยานุกูล

03 กุมภาพันธ์ 2569 13:14:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ลูโบะสาวอ	อำเภอ	บาเจาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 กุมภาพันธ์ 2569					

พีรฐ พันธ์ยานุกูล
(นายพีรฐ พันธ์ยานุกูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มะเปาซาน ดงมูซอ
(มะเปาซาน ดงมูซอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยูโซะ ปือราเฮง
(ยูโซะ ปือราเฮง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลูโบะสาวอ อำเภอ บาเจาะ จังหวัด นราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร(ศพอส.) จำนวน 1.000 หลังละ 994,160.35 บาท	994,160.35	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,043,868.36	
	ราคากลาง	1,043,868.36	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่หมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทสามสิบหกสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

นาย พิรุณ พันธ์ยานุกูล

03 กุมภาพันธ์ 2569 13:14:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลูโบะสาวอ	อำเภอ	บาเจาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูโบะสาวอ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2569				

พิรฐ พันธ์ยานุกูล
(นายพิรฐ พันธ์ยานุกูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มะเปาซาน ดงมุขอ
(มะเปาซาน ดงมุขอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยูโซะ บือราเฮง
(ยูโซะ บือราเฮง)
กรรมการกำหนดราคากลาง